

## افزایش مراقبت ها برای آلبرتایی های مبتلا به دیابت

۱۶ دسامبر ۲۰۲۴، پرسش های رسانه ای

دولت آلبرتا دسترسی به دستگاه های نظارت مداوم بر گلوکز (CGMs) را افزایش می دهد تا آلبرتایی ها بتوانند راحت تر دیابت خود را کنترل و مدیریت کنند.

دولت آلبرتا متعهد به بهبود دسترسی به فناوری های پزشکی است که به آلبرتایی کمک می کنند سلامت خود را بهتر مدیریت کنند. با توجه به اینکه در حال حاضر حدود ۱/۳ میلیون آلبرتایی با دیابت یا پیش دیابت زندگی می کنند و اینکه انتظار می رود این آمار تا سال ۲۰۳۴ تا ۱/۷ میلیون افزایش پیدا کند، گسترش دسترسی به فناوری های نوآورانه سلامتی اکنون از هر زمان دیگری مهم تر است.

پوشش دسترسی به دستگاه های نظارت مداوم بر گلوکز برای کودکان زیر ۱۸ سال در فوریه ۲۰۲۲ و پس از یک ارزیابی فناوری های سلامتی که نشان داد آنها بیشترین نفع را از این فناوری می برند آغاز شد. بر پایه آن موفقیت، اکنون آلبرتا پوشش دسترسی به دستگاه های نظارت مداوم بر گلوکز را به بزرگسالان واجد شرایط نیز گسترش می دهد.

«مدیریت دیابت می تواند بسیار استرس زا باشد. افزایش دسترسی به این دستگاه ها برای تعداد بیشتری از آلبرتایی ها زندگی آنها را آسان تر کرده و باری را از روی دوش افراد مبتلا به دیابت بر می دارد.»

دریانا لاگرانژ، وزیر سلامت

افزایش پوشش دسترسی به دستگاه های نظارت مداوم بر گلوکز بخش مهمی از تعهد دولت نسبت به تضمین دسترسی آلبرتایی ها به فناوری های پزشکی مورد نیاز آنها است. این بدین معنی است که همه آلبرتایی های مبتلا به دیابت که نیازمند درمان های ویژه با انسولین هستند و در طرح مزایای سلامتی دولت آلبرتا ثبت نام کرده اند، می توانند به این فناوری حیاتی دسترسی داشته باشند.

این گسترش پاسخگوی یکی از توصیه های کلیدی کار گروه دیابت است که به دولت آلبرتا در زمینه بهبود مسیر مراقبت های دیابت آلبرتا مشاوره داده است.

استفاده از دستگاه های نظارت مداوم بر گلوکز باعث کاهش یا عدم نیاز به نوارهای تست گلوکز خون می شود. آلبرتایی هایی که برای دستگاه های نظارت مداوم بر گلوکز بودجه دریافت می کنند، سقف متفاوتی برای نوارهای تست گلوکز خون برای استفاده های موردی خواهند داشت. آلبرتایی هایی که برای دستگاه های نظارت مداوم بر گلوکز بودجه دریافت نمی کنند همان سقف سابق برای نوارهای تست گلوکز خون را خواهند داشت.

این توسعه قدم رو به جلوی مهمی برای آلبرتا است و باعث بهبود کیفیت زندگی هزاران آلبرتایی مبتلا به دیابت می شود. با افزایش دسترسی به دستگاه های نظارت مداوم بر گلوکز دولت آلبرتا نه تنها خروجی سلامت را بهبود می بخشد بلکه استرس و بار روزانه مربوط به مدیریت این بیماری مزمن را نیز کاهش می دهد.

### اطلاعات سریع

- حدود ۲۳۵۰۰ آلبرتایی ۱۸ و بالای ۱۸ سال اکنون واجد شرایط پوشش دسترسی به دستگاه های نظارت مداوم بر گلوکز می شوند.

- دستگاه نظارت مداوم بر گلوکز دستگامی است که هر چند دقیقه سطح قند خون فرد را اندازه گرفته و اطلاعات را به تلفن هوشمند ارسال می کند. در صورت نیاز، فرد سپس می تواند اقدام مناسب برای افزایش یا کاهش سطح قند خون خود را انجام دهد.
- بودجه دو سال اول اجرای این طرح از طریق توافقنامه کانادا-آلبرتا برای بهبود مراقبت های بهداشتی تامین می شود.

### اخبار مرتبط

- حمایت بیشتر برای کودکان آلبرتایی مبتلا به دیابت (۳ فوریه ۲۰۲۲)

### پرسش های رسانه ای

#### جسی رمپتون

۵۸۷-۳۵۷-۳۷۲۹  
دبیر مطبوعاتی، سلامت